EDITAL  N.º  082/2008

                                  O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de
Campo  Mourão, no uso de suas atribuições, publica e convoca os alunos abaixo
relacionados, classificados em 1.ª chamada no Vestibular de Inverno/2008, para
efetuarem matrícula conforme calendário abaixo:

CALENDÁRIO DE MATRÍCULA

DIAS HORÁRIO

18 e 19/08/2008

13h30min às 16h30min e das
19h30min às 22h

Campo Mourão, 12 de agosto de 2008.

Antonio Carlos Aleixo
Diretor

                                            FECILCAM
FACULDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS E LETRAS DE  CAMPO MOURÃO

Criada pela Lei Municipal 26/72 de  24 de agosto de 1972
 Instituída  pelo Decreto Estadual nº 398 de 27 de abril de1987

Av. Comendador Norberto Marcondes, 733  Cx. Postal 415   Telefax (044) 3523 1880
 (e-mail) fecilcam@fecilcam.br    CEP 87.303-100        Campo Mourão - PR